別記第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　中規模小売店舗届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　年　　月　　日
　長岡市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　長岡市中規模小売店舗届出要綱第３条第１項の規定により、次のとおり届出します。
１　中規模小売店舗の名称及び所在地

２　中規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって　　は代表者の氏名

３　中規模小売店舗の新設をする日

４　中規模小売店舗内の店舗面積の合計

５　中規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

６　主として販売する物品の種類
（添付書類）
１　付近見取図
２　配置図
３　建物平面図
第２号様式
　　　　　　　　　　　　中規模小売店舗説明会開催計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日
　長岡市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　中規模小売店舗の新設に係る説明会の開催について、次のとおり計画しているので、長岡市中規模小売店舗届出要綱第４条第２項の規定により、提出します。
１　中規模小売店舗の名称及び所在地

２　開催日時

３　開催場所
第３号様式
　　　　　　　　　　　中規模小売店舗説明会実施状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　年　　月　　日
　長岡市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　長岡市中規模小売店舗届出要綱第４条第１項の規定による説明会を別紙のとおり開催し

たので、同条第３項の規定により、報告します。
（別紙）
１　中規模小売店舗の名称及び所在地
２　実施日時
３　実施場所
４　出席者
　(1) 説明するために出席した者の氏名及び職名
　(2) その他の出席者の氏名及び人数
５　議事の概要（説明の内容）
６　陳述意見（事項及びその内容）
７　陳述意見に係る設置者の応答内容
８　その他